



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:14:29

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000073** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 28/10/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/11/2020 09:00:00 Abertura: 12/11/2020 09:00:00 Proposta: 12/11/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Fornecedor: 26372414 - ALFAGAS LTDA EPP CNPJ/CNPJF: **24.030.552/0001-00**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
066	013691	FILTRO DE AR.	UN	20,0000	130,0000	2.600,0000
074	011213	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	UN	40,0000	22,5000	900,0000
097	013728	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO	UN	200,0000	55,0000	11.000,0000
098	013729	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIATRICA	UN	100,0000	55,0000	5.500,0000
145	013725	VÁLVULA CILINDRO C/ 1 MAMÔMETRO CB CT	UN	25,0000	226,0000	5.650,0000
Total do Fornecedor:						25.650,0000

Fornecedor: 26374837 - ALMED LTDA EPP CNPJ/CNPJF: **03.574.839/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
021	012001	ATADURA DE CREPOM 10CM	PCT	2.300,0000	6,8500	15.755,0000
022	012000	ATADURA DE CREPOM 15CM	PCT	2.300,0000	10,2700	23.621,0000
023	012002	ATADURA DE CREPOM 20CM	PCT	1.000,0000	13,7000	13.700,0000
046	012982	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL	CX	100,0000	300,0000	30.000,0000
047	012981	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL	CX	2.000,0000	18,0000	36.000,0000
Total do Fornecedor:						119.076,0000

Fornecedor: 26371663 - DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME CNPJ/CNPJF: **16.366.888/0001-10**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013704	ABAIXADOR DE LÍNGUA	PCT	120,0000	4,5000	540,0000
006	012960	AGULHA DESCARTAVAE 13 X 4,5	CX	150,0000	10,0100	1.501,5000
007	011654	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	CX	170,0000	10,0100	1.701,7000
008	012959	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 6	CX	150,0000	10,0100	1.501,5000
009	012961	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	CX	100,0000	9,3100	931,0000
010	013705	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8	CX	40,0000	10,0100	400,4000
011	012962	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	LT	650,0000	4,4900	2.918,5000
012	011655	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96%	LT	350,0000	8,1800	2.863,0000
014	002616	ALGODÃO	RL	100,0000	11,6000	1.160,0000
017	011671	APARELHO DE NEBULIZAÇÃO	UN	10,0000	117,0400	1.170,4000
018	002619	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	UN	30,0000	243,6000	7.308,0000
019	013706	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL	UN	10,0000	178,2100	1.782,1000
020	011672	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESOS	UN	15,0000	231,5200	3.472,8000
021	012001	ATADURA DE CREPOM 10CM	PCT	2.300,0000	6,2200	14.306,0000
022	012000	ATADURA DE CREPOM 15CM	PCT	2.300,0000	9,4100	21.643,0000
023	012002	ATADURA DE CREPOM 20CM	PCT	1.000,0000	12,5300	12.530,0000
024	001709	BANDEJA RETANGULAR DE INOX 30cmx15cm.	UN	20,0000	89,0100	1.780,2000
027	012971	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO	RL	30,0000	125,8400	3.775,2000
028	013717	CABO PARA BISTURI	UN	8,0000	15,9000	127,2000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:14:30

Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000073** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 28/10/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/11/2020 09:00:00 Abertura: 12/11/2020 09:00:00 Proposta: 12/11/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

039	012975	CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO	UN	800,0000	0,8700	696,0000
040	013730	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO	CX	20,0000	87,7200	1.754,4000
041	012976	CATÉTER TIPO ÓCULOS INFANTIL	UN	50,0000	1,6200	81,0000
043	012978	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 13 L	UN	400,0000	29,9900	11.996,0000
044	012979	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 7L	UN	100,0000	20,3000	2.030,0000
045	012980	COLETOR DE URINA ADULTO	BOLSA	15,0000	4,6800	70,2000
046	012982	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL	CX	100,0000	96,0000	9.600,0000
048	006549	CUBA RIM INOX	UN	8,0000	66,5000	532,0000
053	002627	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LT	200,0000	16,0000	3.200,0000
054	012985	ELETRODO BRAÇADEIRA	PCT	10,0000	151,1300	1.511,3000
055	013708	ELETRODO MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UN	3.500,0000	0,3100	1.085,0000
056	013711	EQUIPO MACROGOTAS	PCT	10,0000	33,7600	337,6000
057	002436	EQUIPO MACROGOTAS com injetor lateral	UN	500,0000	1,3500	675,0000
058	013710	EQUIPO MICROGORAS	PCT	10,0000	49,0600	490,6000
060	002630	ESPARADRAPO GRANDE	RL	800,0000	7,3700	5.896,0000
062	012989	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M	UN	2.500,0000	0,9200	2.300,0000
063	012990	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P	UN	1.500,0000	0,8000	1.200,0000
064	012991	ESTETOSCÓPIO	UN	25,0000	220,0000	5.500,0000
065	013735	FACESHIELD	UN	400,0000	24,0000	9.600,0000
067	012992	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CM X 10M	UN	1.000,0000	4,7700	4.770,0000
068	012993	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	UN	500,0000	3,3800	1.690,0000
069	008172	FITA PARA GLICOTESTE	CX	400,0000	60,9900	24.396,0000
070	002640	FIXADOR CITOLÓGICO	FC	20,0000	8,0600	161,2000
071	012615	FORMOL	LT	8,0000	15,3300	122,6400
073	010348	FRASCO PARA PREVENTIVO	UN	4.200,0000	0,4000	1.680,0000
074	011213	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	UN	40,0000	22,6700	906,8000
076	011673	GLICOSÍMETRO	UN	30,0000	91,1400	2.734,2000
079	010349	KIT PARA PREVENTIVO CONTENDO (ESCOVA,	UN	4.200,0000	2,7000	11.340,0000
080	004656	LÂMINA BISTURI Nº 15	CX	10,0000	26,6900	266,9000
081	002646	LÂMINA DE BISTURI Nº. 11	CX	20,0000	26,6900	533,8000
083	012997	LANTERNA CLINICA	UN	10,0000	37,3000	373,0000
084	012040	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL	RL	500,0000	9,7000	4.850,0000
100	013732	MÁSCARA N95	UN	6.000,0000	3,3300	19.980,0000
101	013006	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	CX	200,0000	29,0000	5.800,0000
105	013009	OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO	UN	10,0000	148,5000	1.485,0000
106	002795	PÊRA PARA ELETROCARDÍOGRAFO	UN	200,0000	7,0000	1.400,0000
107	013716	PINÇA ANATÔMICA 16CM	UN	20,0000	17,2200	344,4000
108	002801	PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL.	UN	900,0000	1,6000	1.440,0000
110	011863	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA 16 CM	UN	20,0000	37,1800	743,6000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:14:30

Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000073** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 28/10/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/11/2020 09:00:00 Abertura: 12/11/2020 09:00:00 Proposta: 12/11/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

111	013011	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA 14CM	UN	20,0000	35,1000	702,0000
112	013715	PINÇAS ANATÔMICAS 14CM	UN	20,0000	13,7200	274,4000
113	002842	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR.	UN	14,0000	35,3000	494,2000
114	012041	REFIL DE SABONETE LIQUIDO	UN	200,0000	5,6300	1.126,0000
115	012047	SACO DE LIXO HOSPITALAR	PCT	25,0000	13,6600	341,5000
116	013015	SCALP Nº 23 G	CX	10,0000	58,0000	580,0000
118	013016	SERINGA DE 10ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	CX	30,0000	31,4000	942,0000
119	013028	SERINGA DE 20ML C/AGULHA PARA IRRIGAÇÃO	UN	1.000,0000	0,4600	460,0000
123	013019	SOLUÇÃO DE SHILLER 2%	LT	30,0000	66,2400	1.987,2000
128	011868	SONDA FOLEY 16	UN	20,0000	3,1500	63,0000
129	011869	SONDA FOLEY 18	UN	10,0000	3,1500	31,5000
130	003176	SONDA URETRAL Nº 08	UN	1.000,0000	0,5100	510,0000
131	003177	SONDA URETRAL Nº 10	UN	1.000,0000	0,5300	530,0000
132	009343	SONDA URETRAL Nº 12	UN	1.000,0000	0,5900	590,0000
133	013719	SONDA URETRAL Nº 14	UN	200,0000	0,6000	120,0000
134	013720	SUPORTE PARA COLETOR 13L.	UN	20,0000	51,6000	1.032,0000
135	013721	SUPORTE PARA COLETOR 7L.	UN	20,0000	41,0000	820,0000
136	011667	TERMÔMETRO AXILIAR DIGITAL	UN	25,0000	17,2800	432,0000
137	013722	TERMÔMETRO DIGITAL PARA CAIXA DE VACINA	UN	25,0000	75,0000	1.875,0000
139	013726	TESOURA DE RESGATE	UN	5,0000	21,0000	105,0000
142	004689	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA COM	PCT	50,0000	15,9500	797,5000
143	013723	TUBO DE BORRACHA	UN	10,0000	81,0000	810,0000
145	013725	VÁLVULA CILINDRO C/ 1 MAMÔMETRO CB CT	UN	25,0000	220,0000	5.500,0000

Total do Fornecedor: 245.108,4400

Fornecedor: 008683 - DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 06.162.004/0001-52

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013704	ABAIXADOR DE LÍNGUA	PCT	120,0000	9,0000	1.080,0000
005	013727	ÁGUA OXIGENADA	LT	15,0000	7,8500	117,7500
013	012963	ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO	UN	150,0000	26,1500	3.922,5000
015	012965	ALMOTOLIAS PLASTICO ÂMBAR	UN	100,0000	5,3000	530,0000
016	012966	ALMOTOLIAS PLASTICO TRANSPARENTE	UN	100,0000	4,9800	498,0000
017	011671	APARELHO DE NEBULIZAÇÃO	UN	10,0000	200,0000	2.000,0000
018	002619	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	UN	30,0000	230,0000	6.900,0000
019	013706	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL	UN	10,0000	230,0000	2.300,0000
020	011672	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESOS	UN	15,0000	230,0000	3.450,0000
026	011668	BLLOD STOP BANDAGEM	CX	120,0000	13,1700	1.580,4000
027	012971	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO	RL	30,0000	146,3300	4.389,9000
039	012975	CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO	UN	800,0000	1,7200	1.376,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:14:30

Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000073** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 28/10/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/11/2020 09:00:00 Abertura: 12/11/2020 09:00:00 Proposta: 12/11/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

040	013730	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO	CX	20,0000	140,0000	2.800,0000
043	012978	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 13 L	UN	400,0000	11,0000	4.400,0000
044	012979	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 7L	UN	100,0000	11,0000	1.100,0000
046	012982	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL	CX	100,0000	215,0000	21.500,0000
047	012981	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL	CX	2.000,0000	24,5000	49.000,0000
048	006549	CUBA RIM INOX	UN	8,0000	66,0000	528,0000
050	002414	CURATIVO HIDROCÓLOIDE 10 cm x 10 cm.	UN	100,0000	16,0000	1.600,0000
053	002627	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LT	200,0000	39,0000	7.800,0000
055	013708	ELETRODO MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UN	3.500,0000	0,6300	2.205,0000
057	002436	EQUIPO MACROGOTAS com injetor lateral	UN	500,0000	2,1000	1.050,0000
061	012988	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G	UN	500,0000	1,6300	815,0000
062	012989	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M	UN	2.500,0000	1,5500	3.875,0000
063	012990	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P	UN	1.500,0000	1,4200	2.130,0000
065	013735	FACESHIELD	UN	400,0000	35,0000	14.000,0000
066	013691	FILTRO DE AR.	UN	20,0000	130,0000	2.600,0000
067	012992	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CM X 10M	UN	1.000,0000	6,4000	6.400,0000
072	002608	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ml	UN	50,0000	2,2000	110,0000
073	010348	FRASCO PARA PREVENTIVO	UN	4.200,0000	1,0500	4.410,0000
076	011673	GLICOSÍMETRO	UN	30,0000	120,0000	3.600,0000
079	010349	KIT PARA PREVENTIVO CONTENDO (ESCOVA,	UN	4.200,0000	1,8000	7.560,0000
080	004656	LÂMINA BISTURI Nº 15	CX	10,0000	41,3800	413,8000
081	002646	LÂMINA DE BISTURI Nº. 11	CX	20,0000	34,8800	697,6000
082	012996	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR	CX	400,0000	14,5000	5.800,0000
094	013733	MACACÃO TNT COM CAPUZ G	UN	500,0000	40,1300	20.065,0000
095	013734	MACACÃO TNT COM CAPUZ GG	UN	600,0000	40,1300	24.078,0000
100	013732	MÁSCARA N95	UN	6.000,0000	10,0000	60.000,0000
101	013006	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	CX	200,0000	53,7500	10.750,0000
104	011870	OLEO DE GIRASSOL	UN	500,0000	10,4000	5.200,0000
105	013009	OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO	UN	10,0000	188,0000	1.880,0000
106	002795	PÊRA PARA ELETROCARDÍOGRAFO	UN	200,0000	7,0000	1.400,0000
107	013716	PINÇA ANATÔMICA 16CM	UN	20,0000	27,3000	546,0000
108	002801	PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL.	UN	900,0000	1,6700	1.503,0000
110	011863	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA 16 CM	UN	20,0000	56,0000	1.120,0000
111	013011	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA 14CM	UN	20,0000	56,0000	1.120,0000
112	013715	PINÇAS ANATÔMICAS 14CM	UN	20,0000	24,5000	490,0000
117	011662	SERINGA DE 1 ML COM AGULHA 13 X 0,38MM	CX	100,0000	69,0000	6.900,0000
118	013016	SERINGA DE 10ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	CX	30,0000	68,0000	2.040,0000
120	013017	SERINGA DE 20ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	CX	60,0000	84,0000	5.040,0000
121	013018	SERINGA DE 3ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	CX	50,0000	52,0000	2.600,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:14:31
Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000073** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 28/10/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/11/2020 09:00:00 Abertura: 12/11/2020 09:00:00 Proposta: 12/11/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

124	013718	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%	CX	300,0000	80,0000	24.000,0000
125	013020	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ENDEVONOSA 500ML	CX	10,0000	220,0000	2.200,0000
126	012055	SOLUÇÃO INJETÁVEL DE CLORETO DE SÓDIO	UN	600,0000	3,0000	1.800,0000
127	012053	SONDA DE GASTROSTOMIA	UN	5,0000	500,0000	2.500,0000
130	003176	SONDA URETRAL Nº 08	UN	1.000,0000	1,3000	1.300,0000
131	003177	SONDA URETRAL Nº 10	UN	1.000,0000	1,3200	1.320,0000
132	009343	SONDA URETRAL Nº 12	UN	1.000,0000	1,3200	1.320,0000
133	013719	SONDA URETRAL Nº 14	UN	200,0000	1,3200	264,0000
136	011667	TERMÔMETRO AXILIAR DIGITAL	UN	25,0000	33,0000	825,0000
138	012618	TESOURA CIRURGICA RETA	UN	9,0000	41,7000	375,3000
139	013726	TESOURA DE RESGATE	UN	5,0000	38,6700	193,3500
140	013688	TESTE DE GRAVIDEZ	CX	15,0000	219,0000	3.285,0000
142	004689	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA COM	PCT	50,0000	22,3000	1.115,0000
					Total do Fornecedor:	357.768,6000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

CELIO ANGELO DA SILVA
655.825.276-72
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio